
ZARZĄDZENIE Nr 0050.167.2022 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY  

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

uchylające zarządzenie w sprawie udzielenia upoważnienia  pracownikowi  

Miejsko Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), art. 3 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia  2022 r.  

o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku 

dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy,  

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  Uchylam zarządzenie Nr 0050.109.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 sierpnia 

2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Karolinie Naskręt - pracownikowi 

Miejsko Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy do prowadzenia do 

prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu dodatku węglowego, a także do 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania 

informacji o przyznaniu dodatku węglowego.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łobżenicy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 


